

BENZYDAMINE neo-angin FORTE aerozol do gardła 15 ml

Cena: 19,50 PLN



Opis słownikowy

Dawka	3 mg/ml
Opakowanie	1 but. po 15 ml
Postać	aer.do gardł.
Producent	M.C.M. KLOSTERFRAU HEALTHCARE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Benzydaminum

Opis produktu

WskazaniaBENZYDAMINE neo-angin FORTE aerozol do gardła 15 mlLek Benzydamine neo-angin forte jest wskazany do stosowania u dorosłych w objawowym miejscowym leczeniu ostrego bólu gardła z towarzyszącymi typowymi objawami stanu zapalnego, takimi jak ból, zaczerwienienie lub obrzęk w jamie ustnej i gardle.**Działanie**Lek Benzydamine neo-angin forte zawiera substancję czynną o nazwie chlorowodorek benzydaminu i należy do grupy zwanej niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi (NLPZ). Działa przeciwbólowo i przeciwobrzękowo (przeciwzapalnie).**Sposób użycia**Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Lek Benzydamine neo-angin forte jest przeznaczony do stosowania w jamie ustnej i gardle. Nie stosować dawki większej niż zalecana. Leczenie ciągłe nie powinno trwać dłużej niż 7 dni.Instrukcja stosowania:1. Podnieść końcówkę rozpylającą.2. Wprowadzić końcówkę do ust i skierować aerozol w stronę leczonego miejsca. Nacisnąć głowicę aerolu palcem wskazującym.Przed pierwszym użyciem leku Benzydamine neo-angin forte należy nacisnąć przycisk kilka razy, do uzyskania jednolitej mgiełki.Podczas rozpylania leku należy wstrzymać oddech.Tego leku nie należy stosować bezpośrednio przed jedzeniem lub pić.Dawkowanie:Lek Benzydamine neo-angin forte stosuje się na ogół od 2 do 6 razy na dobę (nie częściej niż co 1,5 – 3 godziny): od 2 do 4 dawek na podanie.O ile lekarz nie przepisał innych dawek, u pacjentów w podeszłym wieku należy stosować dawki zalecane dla dorosłych.Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku Benzydamine neo-angin forteW przypadku zastosowania zbyt dużej dawki lub przypadkowego połknięcia dużej ilości lekuBenzydamine neo-angin forte, należy natychmiast skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.W przypadku przedawkowania, można wywołać wymioty jako pierwszy środek pomocy.Pominięcie zastosowania leku Benzydamine neo-angin forteNie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.**Ważne**Czas trwania leczenia nie powinien przekraczać 7 dni.Należy unikać kontaktu leku z oczami.**Skład**Substancją czynną leku jest benzydaminu chlorowodorek.1 ml aerolu do stosowania w jamie ustnej, roztworu zawiera 3 mg benzydaminu chlorowodoru.Pojedyncza dawka aerolu (0,17 ml) zawiera 0,51 mg benzydaminu chlorowodoru.Pozostałe składniki to:Glicerol 85%, Etanol 96%, Makrogollicerolu hydroksystearynian, Metylu parahydroksybenzoesan (E 218), Sacharyna sodowa (E 954), Sodu wodorowęglan (do ustalenia pH), Aromat wiśniowy, Woda oczyszczona